令和５年８月９日

各 位

会  社  名  株 式 会  社  ジ ェ ク シ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 今 井 俊 夫

（コード番号 ３７１９ 東証スタンダード）

問合せ先 経営管理部部長代理 増 尾 雅 人

（ＴＥＬ ０３－５２５９－７０１０）

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、令和５年12月期第２四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が出資しております株式会社アイエム及びビジネスロボット株式会社の株式評価につきまして、取

得価額に比べて実質価額が著しく下落していることから、監査法人と協議の上、投資有価証券評価損

56,249千円及び関係会社株式評価損19,999千円の合計額76,249千円を特別損失として計上することといた

しました。

なお、この減損処理による、現預金の減少はございません。

２．業績に与える影響

令和５年12月期通期の業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以 上